نهایی تعریف کرد، در چندین مطالعه بصورت کلی بررسی شده است، که در یک

بررسی کلی، پتانسیل تئوریک انرژی باد در جهان در حدود $10^6 EJ$ (هر اگا ژول معادل

10^{18} ژول) معادل $1/634 \times 10^{13}$ بشکه پتانسیل قابل بهره برداری آن حدود $110 EJ$ معادل

$1/7974 \times 10^{10}$ بشکه نفت خام بوده که از این مقدار تا اواسط سال ۱۳۸۲ خورشیدی

(۲۰۰۳ میلادی) 33400 مگاوات معادل $34/43 \times 10^6$ بشکه نفت خام در سال، ظرفیت

نصب شده می باشد و پیش بینی شده است که تا سال ۲۰۲۰ میلادی ۱۰ درصد از برق

جهانی توسط انرژی باد تولید شده و تکنولوژی فوق الذکر $1/7$ میلیون شغل ایجاد

نماید.

در ضمن لابراتور شمال غربی اقیانوس آرام (PNL) در مطالعه ای که برای سازمان